
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  
35/2021. (XII. 3.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló  
65/2004. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 
CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a.) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az 
Országos Kórházi Főigazgatóság Alapellátás fejlesztési Igazgatóság, a Nemzeti 
Népegészségügyi Központ, valamint a Somogy Megyei Kormányhivatal véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) önkormányzati 
rendelet 7. mellékletének helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2022. január 1. napján lép hatályba. 
 

 
 

 

 

 

Kaposvár, 2021. november 24. 

 

 

 
Szita Károly       dr. Csillag Gábor 
polgármester              jegyző 
 
 

 

  

 

 

 



2 
 

1. melléklet a 35/2021. (XII. 3.)  
önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 65/2004. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelethez 

 
 

Iskolaorvosi körzetek 

1. iskolaorvosi körzet 

 Intézmény neve 

 1.1. Kaposvári SZC Széchenyi István Technikum és Szakképző Iskola 

 1.2. Kaposvári SZC Lamping József Technikum és Szakképző Iskola 

 1.3. Kaposvári SZC Noszlopy Gáspár Közgazdasági Technikum 

 1.4. Pécsi Tudományegyetem Szigeti-Gyula János Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola 

 1.5. Kaposvári Zichy Mihály Iparművészeti Szakgimnázium, Technikum és Kollégium 

2. iskolaorvosi körzet 

 Intézmény neve 

 2.1. Kaposvári Táncsics Mihály Gimnázium  

 2.2. Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium  

3. iskolaorvosi körzet 

 Intézmény neve 

 3.1. Kaposvári SZC Eötvös Loránd Műszaki Technikum és Kollégium 

 3.2. Bárczi Gusztáv Általános Iskola, Speciális Szakiskola 

 3.3. S.M. Duráczky József Óvoda, Általános Iskola EGYMI 

4. iskolaorvosi körzet 

 Intézmény neve 

 4.1. Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola, Gimnázium és Szakgimnázium 

 4.2. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola II. Rákóczi Ferenc Tagiskolája 

 4.3. Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda Béke Utcai Tagóvoda 

 4.4. Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda 



3 
 

 4.5. Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvoda Búzavirág Utcai Tagóvoda 

 4.6. Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda Jutai Úti Tagóvoda 

 4.7. Kaposvári Nemzetőr Sori Központi Óvoda 

5. iskolaorvosi körzet 

 Intézmény neve 

 5.1. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola 

 5.2. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Berzsenyi Dániel Tagiskolája 

 5.3. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Kinizsi Lakótelepi Tagiskolája 

 5.4. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Toldi Lakótelepi Tagiskolája 

 5.5. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Benedek Elek Tagiskolája 

 5.6. Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvoda 

 5.7. Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda Arany János Tagóvoda 

 5.8. Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda Tallián Gyula Utcai Tagóvoda 

 5.9. Kaposvári Nemzetőr Sori Központi Óvoda Kaposfüredi Tagóvoda 

 5.10. Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda 

 5.11. Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda Szántó Utcai Tagóvoda 

 5.12. Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda Szentjakabi Tagóvoda 

 5.13. Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda Szigetvár Utcai Tagóvoda 

 5.14. MATE Kaposvári Campus Gyakorló Óvoda 

6. iskolaorvosi körzet 

 Intézmény neve 

 6.1. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Tagiskolája 

 6.2. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Honvéd Utcai Tagiskolája 

 6.3. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskolája 

 6.4. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Kisfaludy Utcai Tagiskolája 

 6.5. Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Toponári Tagiskolája 

 6.6. Kaposvári Nemzetőr Sori Központi Óvoda Honvéd Utcai Tagóvoda 

 6.7. Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda Damjanich Utcai Tagóvoda 



4 
 

 6.8. Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda 

 6.9. Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda Temesvár Utcai Tagóvoda 

 6.10. Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda Madár Utcai Tagóvoda 

 6.11. Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda 

 6.12. Szent Margit Katolikus Óvoda 

 
7. iskolaorvosi körzet  
megszűnt körzet 
8. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet 
9. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet 
10. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet 
11. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet 
12. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet 
13. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet 
14. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet 
15. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet 
16. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet 
17. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet 
18. iskolaorvosi körzet 
megszűnt körzet         „ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
35/2021. (XII. 3.) önkormányzati rendelete indokolása 

az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló  

65/2004. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Általános indokolás 

 

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bek. szerint, a települési 
önkormányzat képviselő-testülete - a Kormány által kijelölt praxiskezelő által megadott 
szempontokat figyelembe véve - rendeletben megállapítja és kialakítja az egészségügyi 
alapellátások körzeteit.  

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 
 

Az 1. melléklet az iskolaorvosi körzeteket tartalmazza, az iskolák megváltozott elnevezését, 
valamint a körzetek módosítása jelenik meg új tartalomként. 

 

2. §-hoz 
 

Rendelkezés a hatálybalépésről. 

 

 

 

 

 

 

 


